БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   НӨРКӘ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452983, Нөркә, Ленин урамы, 7

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОРКИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452983, Норкино, ул.Ленина, 7

Телефон (34753) 2-53-82, ОКПО 04281823, ОГРН 1020200624344, ИНН 0208000916, КПП 020801001

ҠАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «01 »  апреля  2016 й.                      № 18                              «01 »  апреля  2016  г.

 О  внесении изменений и   дополнений

 в   постановление  Администрации

 сельского поселения Норкинский
 сельсовет  муниципального  района

 Балтачевский район Республики Башкортостан

 от 25 декабря  2015 года №  29
                    Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от 16 февраля 2016 года №9н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. № 65н» и  своевременного перечисления доходов от государственной пошлины в местный бюджет, Администрация сельского поселения Норкинский сельсовет   муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2015 года № 29 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район   Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» изменения,    дополнив  следующие  коды  бюджетной классификации:

	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки  опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	 1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки  опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений  (прочие поступления)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания.

          Глава:

                                                              Ф.К.Гиндуллина